АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2018 г.                                   п. Рощинский                                 № 20-п

О  продлении отопительного сезона

2017-2018 гг. территории

Рощинского сельсовета

   На основании Постановления Правительства РФ от 06.05.2011г №354 и в связи  с  продолжением    низких  температур наружного воздуха,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Продлить   отопительный сезон на территории муниципального образования Рощинский сельсовет  по 25 мая 2018г.

   2.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

   3.Постановление вступает в силу со дня следующим за его публикацией в газете «Рощинский вестник»

И.о.Главы сельсовета                                                              Г.В.Власова